


1

科源公司及下属管理公司 2025-2026 年度营销外包服务

招标公告

1. 招标条件

本招标项目科源公司及下属管理公司 2025-2026 年度营销外包服务，建设资金来自

自筹资金，出资比例为 100%，招标人为 广州南沙科源置业有限公司。项目已具备招标

条件，现对上述项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

2.1.1 项目名称：科源公司及下属管理公司 2025-2026 年度营销外包服务

项目编号：穗南科源公开招标【2025】1 号

2.1.2 项目地点：广州市南沙区

2.1.3 项目规模：本项目为广州南沙科源置业有限公司及其下属管理公司联合采购

营销外包服务，包含不限于广州南沙科源置业有限公司、广州南沙科创置业有限公司、

广州南拓房地产开发有限公司、 广州南沙科融置业有限公司、广州南沙盛龙房地产开

发有限公司、广州南沙科新置业有限公司。

2.2 招标范围：

2.2.1 标段划分：本项目设 1个标段。

2.2.2 招标内容：科源公司及下属管理公司 2025-2026 年度营销外包服务，包含但

不限于广州南沙科源置业有限公司、广州南沙科创置业有限公司、广州南拓房地产开发

有限公司、广州南沙科融置业有限公司、广州南沙盛龙房地产开发有限公司、广州南沙

科新置业有限公司。

由广州南沙科源置业有限公司牵头组织招标，后续由招标人与中标人签订多甲方

合同。

2.2.3 服务期限：合同签订生效之日起 2年，若合同到期合同金额仍存在未使用完

的情况下，可沿用合同金额至使用完毕为止。

2.2.4最高限价：人民币29999360.00元（非竞争性费用最高投标限价29900000.00

元，竞争性费用最高投标限价 99360.00 元）。



2

注：投标人应对本项目所有内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标，任何只对其中

部分内容进行的投标或投标报价超过最高投标限价的投标文件均被视为无效投标。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。

3.2 投标人具备独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的企业法人营业执照或

事业单位登记管理部门核发的事业单位法人证书，按国家法律经营。

3.3 投标人具有人力资源和社会保障部门核实批准颁发的《劳务派遣经营许可证》

或《人力资源服务许可证》，且在有效期内。

3.4 投标人已按照招标公告附件一的内容签署盖章的《投标人声明》。

3.5 本项目不接受联合体投标。

注：（1）未在招标公告第 3条单列的资审合格条件，不作为资审不合格的依据。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 01 月 16 日至 2025 年 01 月 20 日，每日上午

9 时至 12 时，下午 14 时至 17 时（北京时间，下同），在规定的报名时间内，符合资

格的投标申请人按照要求提供相关投标登记资料以电子投标登记方式将投标登记资料

盖章后彩色扫描发至邮箱：562975350@qq.com，并联系招标代理联系人办理投标登记，

电话：13711187164，联系人：许工，招标文件及相关资料采用电子邮件发送。逾期不

受理。

4.2 投标申请人应凭以下资料登记：

（1）《投标登记申请表》扫描件一式二份（见附件）；

（2）《企业法人营业执照（副本）》扫描件；

（3）法定代表人证明书扫描件；

（4）法人授权委托证明书扫描件（法定代表人亲自办理投标登记的可不提供）；

（5）被授权委托代理人的有效身份证扫描件，法定代表人亲自办理投标登记的提

供法定代表人的有效身份证扫描件。

投标申请人提供的以上资料均需加盖企业公章。上述资料有任何一项缺漏，报名

将被拒绝。

5. 发布招标公告、递交投标文件、开标时间

5.1 招标公告发布日期（含本日）：

mailto:2807219693@qq.com


3

自 2025 年 01 月 16 日 00 时 00 分至 2025 年 01 月 20 日 17 时 00 分。

5.2 递交投标文件时间：自 2025 年 02 月 07 日 9 时 00 分至 2025 年 02 月 07 日 9

时 30 分，地点：广州市南沙区万顷沙镇万顷沙一街 208 号二楼会议室。

5.3 开标时间：2025 年 02 月 07 日 9 时 30 分，地点：广州市南沙区万顷沙镇万顷

沙一街 208 号二楼会议室。

5.4 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招

标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.

com/)、南沙开发建设集团网站（网址：http://www.nsdcg.com/）和广东建设工程监理

有限公司网站(http://www.gdces.cn/)发布，本公告的修改、补充在上述网站发布。本

公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在中国招标投标公共服务平台发布的文本为

准。

7. 联系方式

招 标 人：广州南沙科源置业有限公司

地 址：广州市南沙区万顷沙镇万顷沙一街 208 号

联 系 人：袁工 联系电话：13662531512

招标代理机构：广东建设工程监理有限公司

地 址：广州市荔湾区流花路 73 号 3 楼

联 系 人：许工 联系电话：13711187164

异议受理部门： 广州南沙科源置业有限公司

异议受理电话：020-39060330

地 址：广州市南沙区万顷沙镇万顷沙一街 208 号



4

附件一：

投标人声明

本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司就参加 （项目名称）投标工作，作出郑重声明：

一、本公司保证投标登记材料及其后提供的一切材料都是真实的。

二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委

员会成员行贿。

三、本公司不存在招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项所规定的任何一种情形。

四、本公司及其有隶属关系的机构，没有参加本项目招标文件的编写工作；本公司

与本次招标的招标代理机构没有隶属关系或其他利害关系。

五、本公司承诺，中标后严格执行安全生产相关管理规定。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，一经查实将按相关规定进行信用

记录。本公司对失信行为产生的一切后果已知悉。其中，本声明陈述与事实不符，属于

弄虚作假骗取中标，将依法接受监管部门的处罚。

特此声明

声明企业（盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

年 月 日



5

附件二：

投标登记申请表

投标人名称

投标人地址 电子邮箱

法定代表人 身份证号码

邮政编码 营业执照注册号

被授权委托

代理人
联系电话/传真电话

申请投标项目

项目编号

须提供的报名

资料

①《企业法人营业执照（副本）》扫描件；

②法定代表人证明书扫描件；

③法人授权委托证明书扫描件（法定代表人亲自报名的可不提供）；

④被授权委托代理人的有效身份证件扫描件，法定代表人亲自报名

的提供法定代表人的有效身份证扫描件。

投标承诺

我方承诺对所提交资料真实性负责，并且不存在《中华人民共

和国招标投标法实施条例》第六十七条规定情形，否则愿意承担相

应由此产生的法律责任。

（投标人盖章）

年 月 日

备 注
本表 1式 2 份，招标人、招标代理各执 1份，递交投标文件时提交

原件。


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

